ABS2200FLEX_230V '// HOLZMANN

Absauganlage fur Sage

solide Blechkonstruktion sorgt fur ideale
Stromungsverhaltnisse

widerstandsfahiges Windfligelrad

konstante Absaugleistung auch bei dauernder
Beanspruchung

gute Saugleistung (Filterdimension: g500x650mm)
integrierte Fahreinrichtung fur einfaches Rangieren
kompakte Bauweise (H=750mm), ideal auch zur Integration
unterhalb von Holzbearbeitungsmaschinen z.B.:
Verbreiterungstisch Sagen

Lieferumfang: Fahrwerk, Filter- und Spanesack
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ABS2200FLEX_230V

Absauganlage fur Sage

Technische Details

Motorleistung S1 in W
Drehzahl in min-1

Aufstellmafd in mm
Spanesackdurchmesser in mm
Lufterraddurchmesser in mm
Spanesackvolumen in L
Schall-Druckpegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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2200

2850
1540x550x750
500

305

160

86,7

50

1.160
9120058377570

Spannung

Absauganschluss in mm
Absaugleistung in m3¥h
Spéanesacklange in mm
Unterdruck in Pa
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

'// HOLZMANN

230V /1 / 50Hz
1x100

2200

800

2200

96

54
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