

ABS2200FLEX_230V

Absauganlage für Säge

- solide Blechkonstruktion sorgt für ideale Strömungsverhältnisse
- widerstandsfähiges Windflügelrad
- konstante Absaugeleistung auch bei dauernder Beanspruchung
- gute Saugleistung (Filterdimension: ø500x650mm)
- integrierte Fahrleinrichtung für einfaches Rangieren
- kompakte Bauweise (H=750mm), ideal auch zur Integration unterhalb von Holzbearbeitungsmaschinen z.B.: Verbreiterungstisch Sägen

Lieferumfang: Fahrwerk, Filter- und Spänesack



**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**

ABS2200FLEX_230V

Absauganlage für Säge



Technische Details

Motorleistung S1 in W	2200	Spannung	230V / 1 / 50Hz
Drehzahl in min-1	2850	Absauganschluss in mm	1x100
Aufstellmaß in mm	1540x550x750	Absaugeleistung in m³/h	2200
Spänesackdurchmesser in mm	500	Spänesacklänge in mm	800
Lüfterraddurchmesser in mm	305	Unterdruck in Pa	2200
Spänesackvolumen in L	160	Schall-Leistungspegel in dB(A)	96
Schall-Druckpegel in dB(A)	86,7	Bruttogewicht in kg	54
Nettogewicht in kg	50	Verpackungsbreite in mm	605
Verpackungslänge in mm	1.160	Verpackungshöhe in mm	475
EAN Code	9120058377570		

**YOUR
JOB.
OUR
TOOLS.**